
Nr. 241 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 16. maj 2019  

Nøgleord: Vi mediterer på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. 
 

Godmorgen alle sammen i dag er det torsdag den 16. maj 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 

241. 

 

Jeg tænkte på mange forskellige ting vi kunne lave her i dag, men noget af det der altid er sværest at arbejde 

med, er sin egen skaberkraft. Når man skal skabe noget nyt i dagligdagen, have nye tiltag, så er det mange 

gange så svært, så svært for fok at gøre det, fordi man konfronterer sig mest med sine begrænsninger. Dem 

trækker man ind foran sig selv ser igennem sine begrænsninger, og så er det svært at udføre det nye. Det 

vil være godt for en selv, at man har været inde i en morgenmeditation i sin ophøjede bevidsthed. Ud fra 

den bevidsthed tænker man på, nu kan det være ideelt at skabe nye tiltag i sit liv, sige det er der, jeg ønsker 

at gøre det. Det er altid godt at anvende sin skabende fantasi til at sige, hvad har jeg brug for her, hvad har 

jorden brug for af nye muligheder, nye resurse? Hvordan kan jeg sætte nye resurser til rådighed for 

menneskehedens udvikling? Begynd at spekulere lidt på det, nye resurser. Vi ved, alle mennesker lige nu 

bruger ufattelige mange resurser på vores klode i form af brændstof, olie og alle mulige ting. Man forbruger 

meget, meget mere, end der er ønskværdig. Derfor skal man have nye tankeprocesser ind på, hvordan vi 

opretter balancen igen, hvordan hver enkelt kan gøre mere, end vi gør.  

 

Noget af det der bruger rigtig meget energi, det er bl.a. folks sårede følelser. De tager mange resurser hver 

eneste dag, det koster mange sygepenge, det er også resurser, man tager fra moder jord. Det kan være en 

god ide at ændre de ting, så man bruger meget mindre resurser. Husk hver gang der skal laves behandling 

enten i offentlige system eller privat regi, så bruger man af klodens energi. 

Derfor er det godt, at spekulere på universets bevidsthed, den universelle bevidsthed, den guddommelige 

bevidsthed, fordi der ligger ubegrænsede energi. Kan man få den tilført til vores klode, til mennesker på 

kloden, hvor vi igen ser ubegrænsede muligheder arbejder i de relationer, sige nu begynder jeg at se kloden 

som en hellig planet, hvor det er kærlighed, samhørighed, forståelse, hvor der er tillid til hinanden. Så 

bruger man meget mindre resurser, så bliver der plads til nytænkning, det er nytænkning, der skal til hver 

dag.  

 

Mange går også i stå i deres arbejdsområder, fordi de glemmer nytænkning, de siger, jeg kan ikke rigtig 

tænke mere, det er lidt svært for mig. Nogle siger også, det går meget træg med at skabe nye muligheder. 

Det er fordi, det er vanskeligt for en at være til stede i nuet, det er vanskeligt for en at have dybere 

sjælskontakt, så den dybe sjælskontakt giver forøget muligheder hver eneste dag.  

 

Det er godt at tænke på, bagved tanker og følelser ligger viljesenergien, til at man siger, man har besluttet 

sig til at udføre en ting. Så gå i gang på fuld omdrejninger. Det vi give nye indsigter, ny forståelse. I må 

aldrig snyde jer selv for de nye udviklinger, ved at sige, det går godt, som det går. Når I begynder at sige 

det, så er I faktisk ved at gå i stå. Vi skal hele tiden være på forkant, skabe nye muligheder og nytænkning.  

 

Der var en fyr for nylig, som sagde til mig, ”Peter du er altid beskyttet, her hvor du går hjemme ved dig 

selv, for du møder ikke så mange andre mennesker”. Det er ikke helt korrekt, jeg møder alle de andre 

mennesker igennem jer. Det vil sige, den måde I møder andre mennesker, der kommer der en energirelation 

til mig, fordi når I møder noget, der er svært inde i jer, så bliver I indadvendte og går mange gange ind i de 

sårede følelser. Det betyder, afstanden ind mod jeres guddommelighed, jeres åndelighed bliver større, det 

betyder igen, jeg skal sætte nye resurser ind til jer for at skabe nytænkning, balance inde i jer. Jo, jeg møder 

det igennem jer, er med jer hele tiden for at løfte og inspirere jer. Det er mange gange svært at forstå, fordi 

det jeg oftest får, er en frustrationsenergi sendt ind mod mig, fordi I bliver frustreret i jeres arbejdsliv, 

parforhold eller noget andet, så får jeg en reaktion. Jo vi er med i udvikling på alle måder, så må vi nytænke 

igen og sende ny energi til jer og vide, I prøver at gøre det bedste, I kan. Jeg lægger energi ind på det. Vi 

starter op, ligesom når morgensolen står op hver dag, sige ny dag, nyt lys, nye muligheder, sådan er det 



vigtigt for os også at tænke. Vi kan skabe de nye relationer. Noget af det jeg også arbejder med er ny 

idegrundlag, nye ideer, for at skabe en bedre verden end der er. 

 

Vi mediterer på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. Det har vi før mediteret på og dannet 

en triangel. Hvis vi mediterer på Fredsavataren, ser på Fredsavatarens virke og de næste tiltag, han skal til 

at arbejde med for at hæve menneskehedens bevidsthed, så arbejder vi ud i et nyt fremtidsområde for os 

alle sammen.  

Når vi arbejder med det giver tillid til det, tillid, tro, forståelse, så vil der komme nye indsigter i vores 

bevidsthed.  

 

Vi mediterer på Fredsavatarens arbejde, de nye tiltag Fredsavataren skal foretage sig. Læg bevidstheden på 

det lige nu, lad os prøve at gøre det. I mediterer ind på fredsavatarens fremtidige arbejde. Forestil jer I 

bruger jeres intuition til at meditere igennem. Det vil sige, det bliver ikke registreret i følelserne men i jeres 

ophøjede bevidsthed. Vi mediterer på Fredsavatarens kommende arbejde, måske begynder vi at få en ide 

på, hvad det er. Det vil være en god ide at hjælpe til med det arbejde, der skal udføres stille os til rådighed 

for Fredsavatarens kommende arbejde. Prøv at iagttage om I har noget villighed til at hjælpe de store med 

deres udvikling. Der er en lovmæssighed, der hedder, når vi hjælper de store, får vi hjælp af de store. Det 

er vigtigt at bruge oprigtigheden i vores hjerter til at sige, vi vil gerne hjælpe med det fremtidige arbejde i 

Fredsavatarens bevidsthed. 

 

Vi går videre, mediterer på Kærlighedsavatarens fremtidige arbejde begynder at trække det ind i vores 

bevidsthed, hvis det er muligt. Nogle gange for at man kan gøre det, skal I måske hente nogle brudstykker 

af de informationer, I har fået tidligere igennem jeres erkendelser omkring Kærlighedsavatarens virke. 

Måske skal I hente nogle af de brudstykker, I har fået igennem jeres erkendelser. Kan I huske de 

erkendelser, ja, vi kan lade vores bevidsthed løbe ind på det materiale, vi har skrevet ned tidligere, måske 

hente det der. Husk vi har den evne at kan læse fortidens løsninger, den evne kan vi bruge lige her. De 

løsninger der er kommet frem igennem kærlighed, visdom og indsigt, dem kan vi anvende, når vi skal 

meditere på Kærlighedsavatarens fremtidige virke. Lad viden komme ind som ren viden igennem ren 

kærlighed og tankesind.  

 

Vi går videre og mediterer på Solavatarens kommende virke. Der har man igen de gamle erkendelser, eller 

fået igennem energioverførsler. Vi mediterer på avatarenes gamle virke. Prøv at stille jer til rådighed som 

solengel til hjælp til det fremtidige arbejde. Tænk på i det fremtidige arbejde bygger vi nye resurser op til 

vores klode, jorden, nye muligheder, nye perspektiver. Denne proces er en fremadskridende proces inde i 

os til at gå udenfor jeres normale udviklingsområder, hvor vi kan arbejde med fornyet interesse for at løfte 

menneskehedens bevidsthed. Prøv om I kan arbejde med det inde fra jeres bevidsthed. Det kan også være, 

der ingenting er lige nu, men I har lavet et spændingsfelt inde i jer selv, som også er et fremskridt, det kan 

være begge dele.  

 

Det var en anden type morgenmeditation, end vi plejer at have. Jeg vil ønske alle en velsignet dag i dag. 

Jeg glæder mig til at se, hvordan vi kan tage del i det fremtidige arbejde. Forestil jer I kan se jorden som 

en hellig planet, hvor det er kærligheden, der er styrende. Det vil komme til at se fuldstændigt anderledes 

ud, end det gør i dag. Prøv at give det accept, tillid og forståelse. Vi tror på det bedste, vi har, de forskellige 

mennesker har i sig selv. 

 

Jeg siger godmorgen til jer alle sammen. Det var morgenmeditation torsdag den 16. maj 2019, 

morgenmeditation nummer 241. Godmorgen til jer alle sammen og jeg ønsker jer en velsignet dag. 

Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.  
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